

Lublin , 31.12.2020 r.

LU.ROZ.2810.47.2020

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu
zamieszczono na platformie zakupowej :
www.przetargi.wody.gov.pl**

Dotyczy: Postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn. *Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa istniejącego zbiornika w m. Ciechanowiec w km 15+300 rzeki Nurzec, pow. wysokomazowiecki, woj. podlaskie”.*
LU.ROZ.2810.47.2020.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W nawiązaniu do wniesionych przez Wykonawcę zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na wykonanie w/w zamówienia , Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin , przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 : . Proszę uprzejmie o wskazanie na załączniku graficznym obszaru, na którym ma zostać zlokalizowany planowany zbiornik stanowiący rozbudowę istniejącego zbiornika na rz. Nurzec w m. Ciechanów. Proszę również o wskazanie lokalizacji 20 działek, dla których w ramach zamówienia należy wykonać operat geodezyjny na przejęcie gruntów na cele budowlane.

Odpowiedź 1 : W załączeniu przekazujemy załącznik graficzny usytuowania zbiornika , oraz przekroje poprzeczne. Jednocześnie informujemy, że zakres rzeczowy na etapie prac projektowych powinien być skonsultowany z Zamawiającym.

Pytanie 2 : Proszę o korektę zapisów w Opisie przedmiotu zamówienia – pkt. V ust. 2 – w opisie dot. operatu geodezyjnego wskazano miejscowość Horodyszczce, co jak ustalono, jest omyłką pisarską.

Odpowiedź 2 : W pkt. V ust. 2 OPZ nastąpiła omyłka pisarska , operat geodezyjny dotyczy działek położonych w i Ciechanowiec, powiat wysokomazowiecki .

**Zatwierdził :
Dyrektor Tomasz Chwostek**